
 

令和 ４年 ７月２０日 

 

組合員・利用者の皆さま 

 

つがるにしきた農業協同組合 

                      代表理事組合長 澁 谷 勝 志 

                       （ 公 印 省 略 ） 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（連絡） 

 

令和４年７月１９日、当ＪＡつがる支店管内に勤務する従業員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

管轄保健所の判断により、職場および組合員・利用者における濃厚接触者は該

当なしと判断されましたが、自主的に関係する各従業員に対し、抗原検査を実施

し全員陰性でした。 

 

また、当該従業員が勤務している職場は、消毒作業を実施のうえ、通常どおり

営業させていただきます。 

 

今後も当組合は感染拡大防止に努めるとともに組合員・利用者と職員等の安

全を最優先としてまいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 
【問合せ先】 総務部 総務課 

電 話 0173-25-2002 


